
UCHWAŁA NR ^^5^ /2012 
ZARZĄDU POWIATU KONIŃSKIEGO 

zdnia/fi grudnia 2012 

w sprawie przyjęcia darowizny w postaci sprzętu komputerowego od Wojewódzkiego 
Ośrodka Ruchu Drogowego w Koninie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Konińskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Konińskiego wyraża zgodę na przyjęcie przez Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie darowizny sprzętu komputerowego od Wojewódzkiego 
Ośrodka Ruchu Drogowego w Koninie. 

§ 2. Wykaz sprzętu komputerowego będącego przedmiotem darowizny stanowi 
załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Koninie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

2 

1 

Andrzej Nowak 

Małgorzata Waszak 

4 

3 

5, 

Tadeusz Jaroszewski 

Stanisław Głąbicki 

Jacek Wysocki 

ZAZGODNOŚĆ 
Z ORYGINAŁEM 
.JMŁ20.Uy: 

Naczelnik Wydziału 

DATA 


